35.700,00 35.700,00DIGIT               1,00 Digitalización                                    

63.750,00 63.750,00GTOSOP              1,00 Gastos Operativos Canal Verde                     

Subtotal:  354.450,00

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

428.884,50 354.450,00  354.450,00  74.434,5021,00%

Total: $  428.884,50

Cuatrocientos veintiocho mil ochocientos ochenta y cuatro con 50/100Son Pesos

04/08/2025 Vto. de CAE :

75304730231982